Fi
g.
 S
im
ila
ire
 7
2P

Faible luminosité (Exemple de  AC-320P/156-72S)
Courbe caractéristique I-U       Courant	 Tension
  200 W/m2	          1,80 A	 35,97 V
  400 W/m2	          3,07 A	 35,99 V
  600 W/m2	          5,51 A	 36,91 V
  800 W/m2	          6,95 A	 37,32 V
1000 W/m2	          8,58 A	 37,39 V
Conditionnement
Quantité de modules par palette	   25 pcs
Quantité de modules par containeur 40	 600 pcs
AC-310P/156-72S
AC-315P/156-72S
AC-320P/156-72S
AC-325P/156-72S
AC-330P/156-72S
AC-310P/156-72S	 310 Wp	    37,02 V	 8,39 A	 8,89 A	       45,52 V	 15,98 %
AC-315P/156-72S	 315 Wp	    37,20 V	 8,48 A	 9,00 A	       45,56 V	 16,24 %
AC-320P/156-72S	 320 Wp	    37,39 V	 8,58 A	 9,18 A	       45,59 V	 16,49 %
AC-325P/156-72S	 325 Wp	    37,49 V	 8,67 A	 9,22 A	       45,70 V	 16,75 %
AC-330P/156-72S	 330 Wp	    37,70 V	 8,76 A	 9,27 A	       45,83 V	 17,01 %